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1. Styrets sammensetning 
Styret i Grue Arbeiderparti har for 2025 bestått av følgende: 

Leder:   Kjetil Dammen 

Nestleder:  Rune Grenberg 

Sekretær:  Inger Marie Hvithammer 

Kasserer:  Aleksandra Dukic 

Medlemsansvarlig: Anders Hommerstad Nysæther 

Styremedlem:  Kirsten M. Sagerud 

Styremedlem:  Mie Nielsen 

Styremedlem:  Marius Glomsaas 

Styremedlem:  Turid Tenåsen 

Varamedlem:  Mariann Holseter 

Varamedlem:  Christian Berg 

Varamedlem:  Anita Wilberg 

Gruppeleder Kaja Sillerud Haugen innkalles og deltar på alle møtene 

2. Faste representanter kommunestyre, formannskap og utvalg 
Kommunestyre Navn Verv 

 Rune Grenberg Ordfører 

 Kaja Sillerud Haugen Varaordfører/Gruppeleder 

 Kjetil Dammen  

 Alina Haug Drazkowski  

 Katrine Mork Haugen  

 Beate Brækkan  

 Ida Holen  

 Mie Nielsen  

 Roman Drazkowski  

 Inger Marie Hvithammer  

Formannskap Navn Verv 

 Rune Grenberg Leder 

 Kaja Sillerud Haugen  

 Mie Nielsen  

 Roman Drazkowski  

 Katrine Mork Haugen  

Kontrollutvalg Navn Verv 

 Inger Marie Hvithammer Nestleder 

 Øistein Martin Skoglund  
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Driftsutvalg Navn Verv 

 Kjetil Dammen Leder 

 Alina Haug Drazkowski  

 Beate Brækkan  

 Øystein Skoglund  

Valgkomite - 
Kommunestyre 

Navn Verv 

 Kaja Sillerud Haugen Leder 

 

I kommunestyret har de faste innvalgte medlemmene møtt. På noen møter har Aleksandra Dukic, 

Marius Glomsaas og Geir Hvithammer og Anita Wilberg deltatt. Inger Marie Hvithammer har møtt 

som vararepresentant til og med mai, siden som fast representant. 

3. Medlemssituasjonen 
Medlemsmassen har tatt seg noe opp igjen i 2025. Syv nye medlemmer har meldt seg inn i 2025, 

antall medlemmer er pr desember 2025 er 102.  

Vi må bruke 2026 til aktiv verving. Spesielt må vi jobbe aktivt for å få med yngre medlemmer, og få 

utvidet samarbeidet med AUF i Kongsvingerregionen og distriktet ellers.   

4. Styrets arbeide 
Det har vært avholdt 9 styremøter i løpet av 2025. Det er behandlet 85 saker, inklusive faste 

styresaker som innkalling, dagsorden og protokoll.  

Nevner at 11 juni hadde vi sommeravslutning på Morttjernsberget , hvor vi grillet, hadde politiske 

diskusjoner og et veldig hyggelige samvær. 

 

 

 

 

 

Grue Arbeiderparti er opptatt av å styrke det fagligpolitiske samarbeidet. Vi har over mange år hatt 

en samarbeidsavtale med Fagforbundet, Grue.  

 

 

28. april inngikk vi en ny samarbeidsavtale med Fellesforbundet, avd 647 Glåmdal 

Fagforening. 
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Svak kommuneøkonomi har krevd mye oppmerksomhet fra alle, både politisk og administrativt også i 

2025. Vedtatt prosjekt for omstilling er iverksatt, noe som har gitt god effekt for 

kommuneregnskapet for 2025. Endelig driftsresultat foreligger ikke i skrivende stund. 

Av saker som har vært behandlet i styret fra og med årsmøtet i 2025, kan nevnes:  

Kapasitetsutfordringer når det gjelder barnehageplasser er tatt tak i, og arbeidet med en midlertidig 

løsning er vedtatt og iverksatt. Det er også etablert en privat familiebarnehage på Svullrya.   

Bygging av ny brannstasjon er tidligere vedtatt og arbeidet med planlegging er nå igangsatt. Planer 

og reviderte kostnader tas inn i budsjett for 2026 og i økonomiplanen fremover.  Bygging av ny 

barnehage er vedtatt, men økonomien til kommunen gjør at fremdriftsplanen forskyves noe.  

På medlemsmøtet i juni 2024 vedtok vi å prioritere på tre hovedområder fra Partiprogrammet 2023 – 

2027, inkludering, folkehelse og få økt det generelle kompetansenivået. Den prioriteringen står ved 

lag, i tillegg er alle tiltakene i partiprogrammet nå gått igjennom og lagt ut i kalender for oppfølging 

Kommunen og regionen trenger tilgang på mer kraft. Som en følge av iverksatt bærekraftprosjekt, 

har Grue kommune invitert kommunens innbyggere på et gjestebud, hvor man blir utfordret på å 

svare opp ulike dilemmaer knyttet til generering av kraft, og arealdisponering. Grue Arbeiderparti  

ble invitert og gjennomførte et slikt gjestebud. Vi sier imidlertid nei til vindturbiner i urørt og sårbar 

natur, slik det står i vårt Partiprogram 2023 – 2027.  

Fra Kongsvingerregionens side er det utarbeidet et høringsutkast til Kraftstrategi. Denne er svart opp 

fra Grue Arbeiderparti sin side, hvor vi la vekt på viktigheten av å utvikle løsninger for regulering av 

ikke regulerbar kraft. Noe som vil bidra til et mer stabilt kraftmarked, hvor tilbud og etterspørsel 

varierer sterkt. 

Detaljregulering av næringstomt på Grindermoen er ferdigstilt og gjøres i første omgang klar for en 

solcellepark. Vi avventer nå ferdigstilling slik at man kan få levert strøm inn på nettet. 

Plan for samfunnssikkerhet og beredskap er vedtatt. Dette er en meget viktig plan, Grue 

Arbeiderparti har tatt initiativ for en tettere oppfølging av denne planen. I den sammenheng kan det 

nevnes at det nå er etablert en reservevannløsning i samarbeide med Åsnes kommune. 

Skogfinsk museum er ferdigstilt og ble åpnet i oktober 2025.  Her må vi følge opp vår intensjon i 

partiprogrammet om å utnytte det potensiale dette gir oss. Som et virkemiddel ble det vedtatt å 

forlenge medlemskapet i Visit Øst-Norge i budsjettet for 2026. Det er omtalt i kapittel 4.6, Budsjett. 

Arbeidet med stedsutvikling for Kirkenær er i gang «Kirkenær fra Visjon til virkelighet» (tidligere 

«Gnist»-prosjektet). Det har også kommet initiativ til en oppgradering av Kirkenær som stasjonsby, 

som må sees i sammenheng med øvrige stedsutviklingsaktiviteter.  Vedtak om oppfølging og 

håndtering av dette er nevnt i kapittel 4.6, Budsjett. 

Det er god aktivitet i grendene i kommunen. Dette pågår hovedsakelig i regi av grendelagene. Politisk 

ser vi veldig positivt på dette, og ønsker å bidra med å legge forholdene til rette.   

Oppfølging av forbedringstiltak ved Grue Helsetun pågår. Helse og mestringsplan er under arbeid og 

vil bli ferdigstilt tidlig i 2026. 

Heltid deltid prosjektet er tidligere initiert av oss, og følges opp. Prosjekt helårsturnus fortsetter med 

et noe kortere tidsvindu.   



Grue Arbeiderparti                                                                                                                   Årsberetning 2025 

  Side 6/9 
 

Oppfølging av resultater ved GBUS blir fulgt opp. Det har vært en god utvikling i skolen vår også i 

2025. 

Det er utfordringer i enkelte ungdomsmiljøer i kommunen. Dette har vi tatt opp fra Grue 

Arbeiderparti sin side tidligere. Det er i 2025 iverksatt en rekke tiltak i samarbeid med skole og 

frivillige organisasjoner. Dette vil bli fulgt opp. 

 

4.1    Opplæringsaktiviteter 
Tilbud om deltagelse på Arbeiderparti sin partiskole er kommunisert til medlemmene. Christian Berg 

er påmeldt fra vår side denne gang. Dette er et tilbud vi håper flere benytter seg av fremover. 

4.2   1. mai  
1. mai arrangementet ble i år gjennomført som tidligere år. Vi reiste rundt og la ned blomster, 

kranser og hold taler.  

Domma Bru:    Geir Hvithammer 

Bautaen:   Kjetil Dammen 

22. juli minnesmerke:  Michael Moe 

 

Det ble nesten 70 besøkende i  

festsalen denne dagen. 

 

Roman Drazkowski holdt appell på vegne av Norsk Folkehjelp. Vi var så heldige å få Sigbjørn Johnsen 

på besøk denne gang. Det var 50. gang han har holdt 1. mai tale. Hans første tale ble også holdt her i 

Grue. Karsten Østeberg og Rune Grenberg holdt også politiske appeller.   

  

 

 

Paul Inge Tønseth med «Folk flest» underholdt med kjente sanger, og med gode gamle 

arbeidersanger. Allsangen tydet på at de fremmøtte satte stor pris på dette. 

 

Kjetil Dammen holdt det hele sammen som toast master. 

 

Loddsalget ble holdt digitalt via Vipps på tradisjonelt vis. Mange flotte gevinster og god respons på 

loddsalget ga et godt overskudd på arrangementet.  

 

Hele gjennomføringen av arrangementet gikk smertefritt med pynting, taler, kiosk, loddsalg og 

loddtrekning. All honnør til 1. mai komiteen, ledet av Mie Nielsen, for vel utført jobb. 
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4.3  22. juli 
Grue kommune ved ordfører Rune Grenberg gjennomførte en verdig markering av hendelsene i 

regjeringskvartalet og på Utøya 22.7.2011 med tale og nedleggelse av blomster ved minnesmerket. 

4.4  Aktiviteter på fylkesnivå   
Kjetil Dammen har deltatt på representantskapsmøter i regi av Innlandet Arbeiderparti, ved to fravær 

har Rune Grenberg og Kaja Sillerud Haugen deltatt på hvert sitt møte i hans sted.  

 

Det ble på årsmøtet i Innlandet Arbeiderparti 8 – 9 mars vedtatt at årsmøtet arrangeres annen hvert 

år i valgår.  Fylkespartiets årsmøte skal bestå av 225 medlemmer, mot nå 260, og skal sikre 

representasjon beregnet ut fra kommunepartienes medlemstall pr 31.12. 

 

Rune Grenberg, Aleksandra Dukic, Kjetil Dammen og Inger Marie 

Hvithammer deltok fra Grue Arbeiderparti på årsmøte i Innlandet 

Arbeiderparti i 2025. 

 

Følgende saker ble fremmet fra Grue Arbeiderparti: 

 

• Krav til egenberedskap Et krafttak for mer inkludering 

• Pensjonen for minstepensjonister må heves 

• Tannbehandling må sidestilles med annen sykdom 

• En må gjøre en utredning om barnetrygden er treffsikker 

• Arealnøytralitet! Verdsetting av hele areal bruken av naturen 

 

Kjetil Dammen deltok i redaksjonskomiteen for organisatoriske saker. 

 

Som en erstatning for at årsmøtet i Innlandet skal arrangeres 2. hvert år, skal det arrangeres 

regionale konferanser hvor antall delegater til regionale konferanser settes av regionen selv. Første 

regionale konferansen i Kongsvingerregionen ble avholdt 12.11.2025, hvor Rune Grenberg, Inger 

Marie Hvithammer og Kjetil Dammen deltok fra Grue Arbeiderparti sin side. 

 

Viktige saker på fylkeskommunenivå: 

Det har lenge vært mye uro rundt videregående skoler. Det har nå blitt vedtatt studiespesialisering 

og samling av yrkesfag i Våler. Nye linjer som frisør, helse, Vann og avløp skal etableres på 

Kongsvinger, i tillegg skal det etableres et kompetansesenter. 

 

Det har skjedd en del positivt når det gjelder samferdsel og vei de siste årene i Grue. Nye tiltak ble 

vedtatt på fylkestinget høsten 2025. Oppgradering av Feltvegen, utredning av forlengelse av 

Energiveien fra Industriområdet til rv 2 ved Skaslien. Videre skal en endring av Sandstadbrua utredes. 

Det er også spilt inn ønske om gang og sykkelvei mellom Kirkenær og Flisa, uten at det nådde fram 

denne gang. 

 

4.5 Valgkamp 
Vi har i gjennomført tre stands på Kirkenær i forbindelse med valgkampen. Mange hyggelige samtaler 

og gode konstruktive diskusjoner med velgerne. Nevner spesielt stand den 23. august, hvor Grue 

Arbeiderparti hadde felles stand med Fagforbundet og Fellesforbundet. Vi gjennomførte også 

husbesøk den dagen. 
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Det ble under valgkampen skrevet og videreformidlet innlegg på sosiale medier. Vi er på Facebook, 

men må til kommunevalgkampen forberede flere digitale flater å drive valgkamp på. 

4.6 Budsjett 2026  
Grue Arbeiderparti er fornøyd med vår egen prosess knyttet til 

utarbeidelse, saksframlegg og vedtak av kommunebudsjettet. Våre 

innspill ble forankret i eget medlemsmøte 03.12.25, hvor vi inviterte 

kommunedirektøren til å presentere administrasjonens forslag. Godt 

gruppemøte i forkant av kommunestyremøtet 15.12 gjorde at vi var 

godt forberedt og kunne gjennomføre saken om kommunebudsjettet på 

en god måte. Av saker som ble fremmet fra vår side, og vedtatt, kan 

nevnes: 

 

Vi foreslo å omdisponere og korrigere enkelte budsjettposter fra administrasjonens opprinnelige 

forslag. Dette frigjorte midler i overkant av 1,5 mill, som kunne disponeres til andre viktige formål.   

Av justeringer nevnes: Krav til driftsresultat reduseres, Frisklivsentralen tas ut av budsjettet. Lagt inn 

korrigerte tall for økning for Grue kommune i statsbudsjettet og vi har korrigert budsjettert kostnad 

for Visit-Øst-Norge.  

 

Følgende punkter ble foreslått av Grue Arbeiderparti, og vedtatt av kommunestyret. Beløp oppgitt i 

hele tusen. 

• Midtpunktet brukerstyrt senter beholdes i budsjettet med 692 

• Medlemskap i Visit Øst-Norge fornyes, legges inn i budsjettet med 130 

• Foreslått BUF - Reduksjon ferieleir/aktivitetshelg. Beholdes i budsjettet med 140 

• Foreslått BUF - Redusert støttekontakt. Beholdes i budsjettet med 10. 

• Det avsettes 15 til Grue Idrettsråd, til støtte for svømmeopplæring 

Vedtatt behov som kommunestyret utfordrer kommunedirektøren til å finne løsninger og dekning 

for: 

• Kantine på helsetunet gjenåpnes. Drift av kantina, åpningstider og menyvalg er elementer som 

må vurderes. 

• Det etableres og markedsføres bestillingsruter for drosje, der behovet ikke dekkes ved ordinær 

busstrafikk. 

• Det gjøres en skogfaglig vurdering av avvirkning av kommuneskogen. Vurderingen gjennomføres 

første halvår 2026, og gjentas med 4 års intervall. 

• Det settes opp en prioritert oversikt over kommunale bygg som trenger oppgradering. 

Investeringsmidler avsettes i planperioden 2026 – 2029 i henhold til oversikten og den 

økonomiske situasjonen. 
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• Videreføre og videreutvikle stedsutviklingsarbeidet på Kirkenær gjennom «Kirkenær fra Visjon til 

virkelighet» (tidligere «Gnist»-prosjektet). Kommunen skal være en aktiv pådriver og bidragsyter 

for dette arbeidet med særlig fokus på samskaping med andre relevante prosjekter, frivillige 

organisasjoner, næringslivet og innbyggerne for øvrig. 

• Forebygging av utenforskap og bedring av folkehelse skal være i fokus i alle ledd av kommunens 

virksomhet. Kommunen skal arbeide for at folkehelsetiltak tilbys til innbyggerne i samskaping 

med relevante instanser slik at de som trenger det sikres nødvendige frisklivstiltak i kommunen. 

• Arbeid for alle er et overordnet mål. Det skal settes i gang konkrete tiltak i samhandling med NAV 

for å unngå ungt utenforskap. 

• Kommunen skal i all virksomhet og alle avgjørelser ha en helhetstankegang, unngå 

«silotenkning» og arbeide for økt samskaping både innad i kommunens administrasjon/på tvers 

av rammeområder og utad med frivillige organisasjoner, næringsliv og innbyggerne med sikte på 

å bedre tilbudet og tjenestene til innbyggerne innenfor kommunens begrensede økonomiske 

rammer. 

5 Sluttord 
Vi opplever fortsatt tøffe tider, med krig i Europa. Derfor har Grue Arbeiderparti som nevnt tatt 

initiativ for å få større lokalt søkelys på tiltak knyttet til totalberedskap.    

Arbeiderpartiet er i regjering og har utarbeidet en «Regjeringens plan for Norge». Hovedmålet er å 

skape trygghet på en rekke viktige områder. Som det står i planen; «Når vi skaper trygghet for 

fremtiden, åpnes muligheter for alle».  

Regjeringens mål blir også våre lokale mål. Hvert enkelt delmål mål danner en rød tråd gjennom alle 

forvaltningsleddene, fra Stortinget til oss i kommunepartiene. Dette er en helhet vi i Grue 

Arbeiderparti skal hensynta når vi starter opp arbeidet med vårt partiprogram for perioden 2027 – 

2031.  


